(様式第２号)

協賛団体用

令和  年  月  日

変更届
あおもり出会いサポートセンター所長 殿

会員 ID

団体名

住 所

代表者

担当者氏名           ○印

 下記のとおり登録事項に変更があったので報告します。

記

☑ 変更事項 新 旧

 団 体 の 名 称

 住     所

 連

絡

先

所   属

氏   名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

 その他（

 ）

注 1：「変更事項」欄にチェックし、変更内容を記載してください。

注 2：「その他」の場合は（ ）内に変更事項を記載のうえ変更内容を記入して

ください。

【参考】あおもり出会いサポートセンター協賛団体資格

・協賛団体は青森県内に事業所等がある企業・団体等で、県内在住の独身男女に出会いの

場となるイベントを提供することができ、かつセンターの趣旨に賛同し、センターの事業

の円滑な実施に協力しようとするものとする。

・宗教法人及び政治団体並びに結婚相談、見合い及び結婚の斡旋等を業として行うものは

除く。ただし、センター事業の推進に資すると判断した場合はこの限りではない。